
UCHWAŁA NR XVIII/150/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2012r. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 91 Statutu Gminy Rzepin z dnia 13 czerwca 2008 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 71, poz. 1163 z dnia 8 lipca 2008 r.) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie  na rok 2012, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1DD86514-49ED-4CD1-A063-3907E68E0AEA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVIII/150/2012 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia  22 marca 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2012r 

I KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Kontrola zadań związanych ze zbywaniem nieruchomości. 

3. Rozpatrywanie skarg i zażaleń wpływających do Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską. 

2. Kontrola świetlic wiejskich pod względem realizacji zadań własnych. 

3. Ocena przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych. 

4. Analiza skarg i wniosków. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola wykorzystania środków z realizacji Programu Profilaktyki 

I Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ocena stanu przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. 

3. Ocena działalności podmiotów gospodarczych będących własnością 

Miasta Rzepin. 

4. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatków budżetowych z zakresu oświaty ,kultury ,sportu i rekreacji, 

rehabilitacji oraz pomocy osobom  niepełnosprawnym. 

2. Kontrola i ocena wpływów do budżetu z podatków i sprzedaży nieruchomości. 

3. Analiza projektu budżetu na rok 2013. 

4. Sprawy bieżące i wnioski pokontrolne. 

Plan pracy komisji ,terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie 

z uwagi na bieżące potrzeby  Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina. 

Strona 1Id: 1DD86514-49ED-4CD1-A063-3907E68E0AEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Ustawa o samorządzie gminnym wprowadza zasadę rozdziału kompetencji organów  gminy. 

Organem stanowiącym i kontrolnym jest Rada , a organem wykonawczym jest burmistrz. 

W ramach posiadanych kompetencji kontrolnych organ stanowiący podejmuje różne postępowania kontrolne. 

Szczególną rolę odgrywa tu Komisja Rewizyjna będąca jedyną komisją, co do której obowiązek powołania 
wynika z ustawy. 

Ustawa o samorządzie gminnym reguluje także zasadę zlecenia przez  Radę Komisji Rewizyjnej kontroli 
działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

Natomiast  § 91 Statutu Gminy Rzepin obliguje Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie planu pracy 
komisji. 

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1Id: 1DD86514-49ED-4CD1-A063-3907E68E0AEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



